丰农业农村委发〔2022〕264号

丰都县农业农村委员会
关于丰都县榨菜出口精深加工及万亩种植示范基地建设实施方案的批复

重庆丰都三和实业有限公司：
你司报送的《关于丰都县榨菜出口精深加工及万亩种植示范基地项目策划方案的请示》（丰三和司文〔2022〕05号）收悉，经审查，现就该项目批复如下：
一、项目名称：丰都县榨菜出口精深加工及万亩种植示范基地建设
二、业主单位：重庆丰都三和实业有限公司
三、建设地点：虎威镇、社坛镇、保合镇
四、建设内容：
1.榨菜出口精深加工基地：新建榨菜精深加工车间4200㎡、库房1800㎡，购置榨菜淘洗、脱盐、包装、杀菌等加工设备184台套，配套排水、供电、降温、监控、制冷等设施。
2.万亩榨菜种植示范基地：通过提供种子、技术指导、保价收购等方式，推广出口农产品标准化种植，开展宜机化种植、收获、转运试点示范，与合作社、种植大户联合打造万亩榨菜种植示范基地。
五、项目投资：项目总投资4500万元，申请市级专项财政补助资金2200万元，重庆丰都三和实业有限公司自筹2300万元。
六、建设工期：本项目建设期18个月。
七、节能：该项目须按建筑节能标准设计建设，按国家有关建筑节能的要求选用节能建筑材料。
八、招投标：项目发包按丰都县人民政府办公室《关于加快推进公共资源交易监督管理改革有关工作的通知》（丰都府办〔2020〕78号）文件规定执行。
接此批复后，请你单位抓紧做好项目建设前期工作，按相关规定办理完善用地等手续，落实建设条件，按期开工建设。严格按项目基本建设程序建设，加强项目管理，确保工程质量。

丰都县农业农村委员会
	 2022年10月17日

县农业农村委监督举报电话：023-70711151
县纪委监委监督举报电话：12388
	[bookmark: _GoBack]丰都县农业农村委员会办公室      2022年10月17日印发

监督举报电话：12345

- 2 -